ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
	«» ноября 2015 года
	                   х.Вербовый Лог

О внесении изменений в решение от 27.03.2015г. №106
 «О бюджетном процессе в Вербовологовском сельском поселении»
Внести изменения в решение от 27.03.2015г. №106 «О бюджетном процессе в Вербовологовском сельском поселении» следующие изменения:
1. Статью 27 изложить в новой редакции:

«1. Администрация Вербовологовского сельского поселения не позднее 15 ноября  текущего года вносит на рассмотрение в Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

2. Проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период уточняет показатели утвержденного местного бюджета планового периода и утверждает показатели второго года планового периода составляемого местного бюджета.
3. Уточнение параметров планового периода утверждаемого местного бюджета предусматривает:

1) утверждение уточнений показателей, являющихся предметом рассмотрения проекта решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период;

2) утверждение увеличения или сокращения утвержденных  показателей ведомственной структуры расходов местного бюджета либо включение в нее бюджетных ассигнований по дополнительным целевым статьям и (или) видам расходов местного бюджета.
3. Решение о бюджете Вербовологовского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период вступает в силу с 1 января очередного финансового года».
Глава Вербовологовского сельского поселения                      В.И.Картичев